

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA BENEDIKTA ZUR NIEDEN

Hoja No 1 de 1

Fecha: 06/04/2022

Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

| NIVEL | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | | | | PRESUPUESTO DEFINITIVO | RECAUDO MES | RECAUDOS ACUMULADOS | SALDO | %EJECUCION |
|----------------------|---|---------------------|----------------|-------------|----------|-----------------|------------------------|-------------|---------------------|------------|------------|
| | | | ADICIONES | REDUCCIONES | CREDITOS | CONTRA CREDITOS | | | | | |
| 12 | LA AMERICA | 110.683.203 | 25.785.522 | | | | 136.468.725 | 26.854.106 | 100.502.913 | 35.965.812 | 19,68% |
| 12930 | 930 | 110.683.203 | 25.785.522 | | | | 136.468.725 | 26.854.106 | 100.502.913 | 35.965.812 | 19,68% |
| 129301208 | CAMPO ALEGRE | 110.683.203 | 25.785.522 | | | | 136.468.725 | 26.854.106 | 100.502.913 | 35.965.812 | 19,68% |
| 12930120810500100718 | INSTITUCION EDUCATIVA BENEDIK | 110.683.203 | 25.785.522 | | | | 136.468.725 | 26.854.106 | 100.502.913 | 35.965.812 | 19,68% |
| 12930120810500100718 | RECURSOS PROPIOS | 1.770.000 | 7.119.692 | | | | 8.889.692 | 8.187.750 | 8.887.971 | 1.721 | 92,10% |
| 12930120810500100718 | Intereses de mora rentas contractuales | | | | | | | 16.000 | 16.000 | (16.000) | |
| 12930120810500100718 | Certificados egresados por fuera del sist | 774.000 | | | | | 774.000 | 163.666 | 163.666 | 610.334 | 21,15% |
| 12930120810500100718 | Derechos académicos y servicios compl | | | | | | | 188.182 | 188.182 | (188.182) | |
| 12930120810500100718 | Ingresos por Contrato de Concesión | 900.000 | | | | | 900.000 | 700.000 | 1.400.000 | (500.000) | 77,78% |
| 12930120810500100718 | Rendimientos de operaciones financiera | 96.000 | | | | | 96.000 | 210 | 431 | 95.569 | 0,22% |
| 12930120810500100718 | Otros Recursos del Balance recursos pro | | 7.119.692 | | | | 7.119.692 | 7.119.692 | 7.119.692 | | 100,00% |
| 12930120810500100718 | TRANSFERENCIAS NACIONALES S | 108.913.203 | 18.665.830 | | | | 127.579.033 | 18.666.356 | 91.614.942 | 35.964.091 | 14,63% |
| 12930120810500100718 | Transferencias Nacionales SGP Gratuida | 108.613.203 | | | | | 108.613.203 | | 72.947.954 | 35.665.249 | 0,00% |
| 12930120810500100718 | Rendimientos de operaciones financiera | 300.000 | | | | | 300.000 | 526 | 1.158 | 298.842 | 0,18% |
| 12930120810500100718 | Otros Recursos del Balance SGP | | 18.665.830 | | | | 18.665.830 | 18.665.830 | 18.665.830 | | 100,00% |

FERNANDO ANTONIO CARVAJAL OQUENDO
RECTOR

YULIET BRISBANY QUINTERO CALDERON
TESORERO